УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25 июля 2019 г. N 67

О ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ
ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ КАТЕГОРИИ ЗЕМЕЛЬ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ЭНЕРГЕТИКИ,

ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ, РАДИОВЕЩАНИЯ, ТЕЛЕВИДЕНИЯ,
ИНФОРМАТИКИ,

ЗЕМЕЛЬ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОСМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,
ЗЕМЕЛЬ

ОБОРОНЫ, БЕЗОПАСНОСТИ И ЗЕМЕЛЬ ИНОГО СПЕЦИАЛЬНОГО
НАЗНАЧЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 237-ФЗ "О
государственной кадастровой оценке", распоряжением администрации
Липецкой области от 07.10.2010 N 402-р "Об утверждении Положения об
управлении имущественных и земельных отношений Липецкой области",
постановлением администрации Липецкой области от 29.05.2017 N 264 "Об
установлении даты перехода к проведению государственной кадастровой
оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года N 237-ФЗ
"О государственной кадастровой оценке", постановлением администрации
Липецкой области от 29.05.2017 N 265 "О создании областного бюджетного
учреждения "Центр кадастровой оценки", Уставом областного бюджетного
учреждения "Центр кадастровой оценки" приказываю:

1. Провести государственную кадастровую оценку земельных участков
категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения на территории Липецкой области.

2. Определить годом проведения работ по определению кадастровой
стоимости объектов недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего
приказа, - 2020 год.

3. Областному бюджетному учреждению "Центр кадастровой оценки"
обеспечить определение кадастровой стоимости объектов недвижимости,
указанных в пункте 1 настоящего приказа, и представление в управление
имущественных и земельных отношений Липецкой области отчета об итогах
государственной кадастровой оценки в срок до 01.11.2020.

Начальник управления
Е.В.БОРОВСКИХ

1